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Fiche produit

uponor

GF JRG shut-off and safety set 2191 6bar DN32

1157455

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensions
Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM
Measurements
Longueur (11)
Longueur (12)
Longueur (13)
Mesure Z h2

Mesure Z h3

z1

Z2

Z3

Packaging
Emballage GTIN PL1

Hauteur d'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL1

Quantité d'emballage PL1

Type d'emballage PL1
Volume d'emballage PL1

Poids de I'emballage PL1

Largeur d'emballage PL1
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7613263100450
351061184
07613263100450

180
280
1,5
70
St.

130
87
48
42
32
30
89
17

06414900235266
70

340

1

Plastic_Bag
0,004522

1,51

190
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